fhiked

POS CR COGNOME E NOME

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

ANNO NAZ

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 6 CAPANNOLO Camilla 1996
2 5 MEDINA Laura 1995
3 4 BERTOTTO Francesca 1996
4 3 CELLA Veronica 1995
5 7 BORSETTO Federica 1996
6 8 SCATILLAZZI Martina 1996
7 2 VIETTI Giulia 1996
Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:31
1 5 SCIARRINI Ylenia 1995
2 4 BAU' Rachele 1996
3 3 VINCI Giulia 1996
4 6 SPORTILLO Veronica 1996
5 7 PARODI Alice 1995
6 8 MORASSO Silvia 1994
7 2 TERRAGNI Marta 1996
Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:32
1 5 COSTA Eleonora 1995
2 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996
3 7 TRESOLDI Marta 1992
4 2 BATTAGLINI Elena 1996
5 8 CIACCHI Elisa 1994

NON CLASSIFICATI

3 CATTANEO Jessica 1996

4 CARLI Diletta 1996

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:33

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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1" Coppa Head

Risultati
SOCIETA'

Eliminatorie

Batteria 1

Italia

Andrea Doria

Italia

Gestisport Coop ssd - Carugate
Dynamic Sport - Crescentino
Andrea Doria

Team Valle d'Aosta asd

Batteria 2

Italia

Italia

Foltzer ssd - Genova

Dynamic Sport - Crescentino
Andrea Doria

Andrea Doria

Gestisport Coop ssd - Carugate

Batteria 3

Italia

Dynamic Sport - Crescentino
Gestisport Coop ssd - Carugate
on Sport Sestri Levante

Nuoto Club Milano

Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

aAg °

N 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

27.91
28.01
29.15
29.55
30.35
30.72
36.27

27.98
28.27
29.11
29.36
29.80
31.26
31.89

27.73
28.40
29.11
30.67
30.73

NP
NP

REO-ASF.1.1.0/1
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POS

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:37

COGNOME E NOME

COSTA Eleonora
CAPANNOLO Camilla
SCIARRINI Ylenia
MEDINA Laura

BAU' Rachele
CAPOSTAGNO Arianna
VINCI Giulia
TRESOLDI Marta
BERTOTTO Francesca
SPORTILLO Veronica
CELLA Veronica
PARODI Alice
BORSETTO Federica
BATTAGLINI Elena
SCATILLAZZI Martina
CIACCHlI Elisa
MORASSO Silvia
TERRAGNI Marta
VIETTI Giulia

NON CLASSIFICATI

CATTANEO Jessica
CARLI Diletta

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
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1995
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1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1994
1994
1996
1996

1996
1996
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

1" Coppa Head

Risultati
SOCIETA'

Eliminatorie
Riepilogo

Italia

Italia

Italia

Andrea Doria

Italia

Dynamic Sport - Crescentino
Foltzer ssd - Genova
Gestisport Coop ssd - Carugate
Italia

Dynamic Sport - Crescentino
Gestisport Coop ssd - Carugate
Andrea Doria

Dynamic Sport - Crescentino
on Sport Sestri Levante
Andrea Doria

Nuoto Club Milano

Andrea Doria

Gestisport Coop ssd - Carugate
Team Valle d'Aosta asd

Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

aAg °

N 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

27.73
27.91
27.98
28.01
28.27
28.40
29.11
29.11
29.15
29.36
29.55
29.80
30.35
30.67
30.72
30.73
31.26
31.89
36.27

NP
NP

REO-ASF.1.1.0/1



fhiked

POS COGNOME E NOME

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

ANNO NAZ

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 COSTA Eleonora 1995
2 SCIARRINI Ylenia 1995
3 CAPANNOLO Camilla 1996
4 MEDINA Laura 1995
5 CAPOSTAGNO Arianna 1996
6 BAU' Rachele 1996
7 VINCI Giulia 1996
8 TRESOLDI Marta 1992

Pubblicata: 26/05/2013 ore 17:48

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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1" Coppa Head

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo
Italia
Italia
Italia

Andrea Doria

Dynamic Sport - Crescentino
Italia

Foltzer ssd - Genova
Gestisport Coop ssd - Carugate

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ey °

AN e

Comunicato

ARRIVO

26.86
27.13
27.58
28.03
28.24
28.41
29.00
29.76

REO-ASF.1.5.0/1



